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پیشرفت 90 درصدی پروژه یادمان شهدای شهرک وحدت فردیس

 کرج-معصومه عینی -خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار فردیس از پیشرفت 90درصدی پروژه یادمان شهدای شهرک وحدت فردیس خبر داد و گفت: این پروژه آذر ماه جاری 
به بهره برداری می رسد. مصطفی سعیدی سیرایی از پیشرفت 90 درصدی پروژه یادمان شهدای گمنام شهرک وحدت خبر داد و اظهار کرد: عملیات اجرایی این پروژه در حال 
اتمام است. وی در ادامه با بیان اینکه برای احداث پروژه یادمان شهدای گمنام شهرک وحدت فردیس اعتباری حدودا یک میلیارد تومانی در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: مساحت 
این پروژه حدودا ۷۳0 متر مربع است و به پاسداشت رشادت های شهدا در مزار شریف شهیدای گمنام ساخته می شود. شهردار فردیس با بیان اینکه یادمان شهدا، نشانه ای بر شهید 
پرور بودن شهر فاطمی شهدای اقتدار است، عنوان کرد: مدیریت شهری فردیس در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، تلاش می کند تا با اجرای طرح های ویژه و نوین، توجه نسل 

های سوم و چهارم انقلاب را به شهدای دفاع مقدس و آرمان های انقلاب جلب کند.

انتقاد شدید  نماینده بروجرد  از وضعیت بهداشت و درمان لرستان:

 اکسیژن برای بیماران نداریم

ایران زمین
خبر
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خرم آباد-ســبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد: 
نماینده بروجرد در مجلس شــورای اسلامی با انتقاد 
از وضعیت بهداشــت و درمان استان لرســتان، گفت: بهبود 
وضعیت بهداشــت و درمان در همه استان ها باید در اولویت 

کاری مسئولان قرار گیرد. 
فاطمه مقصودی  در تذکر شفاهی خود، گفت: به داد وضعیت 
بهداشت استان لرستان به خصوص شهرستان بروجرد برسید، 
شهر من شهر پردردی است، نمی دانم با چه کسی حرف بزنم و 
به کجا بروم. هر کجا می روم لابی های قوی اجازه نمی دهند، 
بهداشت شهرم نابود شده است. تعدادی افراد ناکارآمد، نالایق 

و نامدیر وضعیت درمان مردم بروجرد را به بازی گرفته اند.
نماینده بروجرد در مجلس شــورای اســلامی افزود: امروز 
باید وضعیت بهداشــت و درمان در همه استان ها در اولویت 

کاری قرار بگیرد و به عنوان یک اولویت توجه تمام مسئولان 
خصوصا وزارت بهداشت و درمان را معطوف به خودش کند.

وی خطاب بــه نمایندگان و مســئولان ادامــه داد: بیماران 
بیمارستان آیت الله بروجردی نیازمند کمک های شما هستند، 
آن جا مدیریت و دلسوزی نیست، اکسیژن بسیار کم به بیماران 
می رسد حتی آب معدنی هم برای بیماران نداریم، کشتار و قتل 

عام لحظه به لحظه و روز به روز افزایش پیدا می کند.
مقصودی ضمن انتقاد از کمبود امکانات در بیمارستان های 
حوزه انتخابیه خود، تصریح کرد: تعداد بیماران ۴ برابر و تعداد 
فوتی های ناشی از ابتلا به کرونا ۳ الی ۴ برابر شده است. نبود 
تجهیزات، امکانات، کمبود پرسنل، کمبود متخصص عفونی، 
کمبود نیروی خدماتی، کمبود پرستار را به کجا و به چه کسی 

باید بگوییم.

مدیرکل تعاون،کارورفاه اجتماعی استان همدان خبر داد؛
ثبت اطلاعات مزدی در سامانه مزد توسط 

واحدهای کارگری
همدان - سپهری - خبرنگاراقتصاد ســرآمد : مدیر کل تعاون،کارورفاه 
اجتماعی اســتان همدان از ثبت اطلاعات مزدی در سامانه مزد توسط 
واحدهای کارگری خبر داد. به گزارش روابط عمومــی اداره کل تعاون،کارورفاه 
اجتماعی استان همدان، مدیر کل تعاون،کارورفاه اجتماعی استان با اشاره به  ثبت 
اطلاعات مزدی در سامانه مزد توسط واحدهای کارگری، گفت: هرساله وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به منظور تحقق اهداف دولت الکترونیک و تسهیل در 
جمع آوری اطلاعات مورد نیاز ، نسبت به گردآوری اطلاعات مزدی استانها از طریق 
» سامانه مزد » اقدام می کند. احمد توصیفیان درادامه اظهار داشت: به منظور تکمیل 
فرم اطلاعات وضعیت پرداخت ها و ساختار نیروی کار درسال 1۳99 ضروری است 
کلیه واحدهای کارگری استان  نسبت به درج اطلاعات خواسته شده درسامانه 
الکترونیکی مزد به آدرس http://mozd.mcls.gov.ir  مراجعه و با استفاده 
از راهنمای کاربران در این ســامانه اقدام کنند. وی آخرین مهلت ثبت اطلاعات 

درسامانه مزد را ۳0/10/1۳99 اعلام کرد وگفت این مهلت قابل تمدید نیست.
-------------------------------------------------------------

رئیس پلیس راه گلستان خبرداد

کاهش ۱۶ درصدی تلفات جاده ای گلستان
گرگان -یحیی آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛رئیس پلیس راه گلستان 
از کاهش 1۶ درصدی تلفات جاده ای استان خبرداد و گفت: ۸0 درصد 
از قربانیان تصادفات جاده های گلستان را موتورسیکلت سواران و عابران پیاده 
تشکیل می دهند. سرهنگ علی عبدی عصر دوشنبه در همایش موتور سیکلت 
سواران قانونمند، اظهارکرد: حدود ۸0 درصد از قربانیان تصادفات جاده های درون 
و برون شهری گلستان را، موتورسیکلت سواران و عابران پیاده تشکیل می دهند. 
وی افزود: با توجه به آمار پزشکی قانونی از ابتدای امسال تا پایان مهر، در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل، فوتی های ناشی از تصادف در گلستان 1۶ درصد کاهش 
یافته است. عبدی گفت: همچنین در این مدت، مصدومان حوادث جاده ای استان 
هم 1۸ درصد کاهش یافته است. طبق گفته رئیس پلیس راه گلستان عدم توجه به 
جلو، عدم رعایت حق تقدم و تخطی از سرعت مطمئنه بیشترین عامل تصادفات در 

جاده های گلستان بوده است. 
-------------------------------------------------------------

 دریافت کمک های موردی توسط
 بیش از ۲۶ هزار نفر از نیازمندان فارس

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیر کل کمیته امداد فارس گفت: 
در ۷ ماهه امسال علاوه بر پرداخت مستمری به مددجویان، 2۶5۶0 نفر از 
افراد تحت حمایت و اقشار نیازمند استان، کمک های   موردی دریافت کردند. محمد 
بذرافشان، مدیر کل امداد فارس گفت: در ۷ ماهه امسال ۳5۷ میلیارد و ۸5۳ میلیون 
و ۳۷9 هزار و ۸۷۶ ریال در قالب کمک های موردی و بلاعوض به افراد تحت حمایت 
و اقشار آسیب پذیر استان پرداخت شده است. بذرافشان افزود: کمک های موردی 
بر اساس نیاز خانواده ها و به منظور برطرف کردن مشکلات موردی آنان پرداخت 
می شود که نیکوکاران می توانند با مراجعه به دفاتر کمیته امداد، کمک های خود را 
با نیت خاص و جهت هزینه در سرفصل های مختلف به این دفاتر یا به طور مستقیم 

به نیازمندان اهدا کنند.

شهرداری منطقه 4 همدان:

شهرک ولیعصر)عج( برای پروژه های بزرگتر 
مهیا می شود

سرپرست شرکت گاز استان مازندران؛

خدمت رسانی مناسب و قانون مداری 
دو وظیفه اصلی کارکنان است

مازندران -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : سرپرست 
شرکت گاز استان مازندران گفت: خدمت رسانی مناسب و 
قانون مداری دو وظیفه اصلی همه کارکنان است که باید در تمام 

دوران مسئولیت زندگی سرلوحه اعمال آنها قرار گیرد.
“حمزه امیرتیموری« سرپرســت جدید شرکت گاز مازندران در 
نشست با مدیران ستادی اظهار داشت: بنده به اصل مشورت پذیری 
و قانون مداری، انتقادات و پیشنهادات سازنده معتقد هستم و از 

عزیزان می خواهم که در این راه به بنده کمک نمایند.
وی با تأکید بر اینکه بیت المال، امانتی در نزد ما است، تصریح کرد: 
مدیران در حوزه کاری خود باید مراقب باشند که حق مظلوم و یا 

مراجعه کننده ای ضایع نشود.
امیرتیموری با اشاره به اینکه سرمایه های انسانی مهم ترین عامل 

در یک سازمان به شمار می روند، خاطرنشان کرد: ما برای پیشرفت 
سازمان خود نیاز به خلاقیت و نوآوری کارکنان داریم که برای باز 
شدن این بستر باید به نظرات و پیشنهادات کارکنان توجه ویژه 

نمائیم.
وی افزود: کارمندان باید در جهت پیشــبرد امورات ســازمان و 
تکریم ارباب رجوع و ارائه خدمات مطلوب به مردم اهتمام جدي 

داشته باشند.
سرپرست شرکت گاز اســتان مازندران اظهار داشت: کارکنان با 
هدف گذاری صحیح، برنامه ریزی، همکاری و همفکری با یکدیگر؛ 

توانایی های خود را برای رشد و توسعه سازمان بکار گیرند.
امیرتیموری تصریح داشت: تمام توان و تلاش خود را در جهت به 

اوج و افتخار رساندن شرکت قرار دهیم.

شنبه اول آذر  ۱399 - شماره 93۱

 خبر

3۵ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و متوسط
برق اصفهان بازسازی شد

هماهنگ کننده پروژه بازسازی و تعمیرات شبکه برق در شرق اصفهان با 
اشاره  به جهت مقابله با فرسودگی شبکه، بهسازی و اصلاح شبکه های توزیع 
برق کشور که بسترساز ارتقای کیفی و کمی سطح خدمات رسانی در سال جهش 
تولید می باشد،گفت: این تعمیرات و بازسازی در محدوده ای به طول ۳5 کیلومتر 
شبکه فشار ضعیف و متوسط برق اصفهان انجام و این شبکه در مدت هفت ساعت 
اصلاح و بازسازی می شود. سعید افلاکیان با بیان اینکه تعمیرات و بازسازی شبکه 
های توزیع برق کل کشور پنجشنبه و جمعه این هفته انجام خواهد شد، اظهار کرد: 
به دنبال این موضوع، اصفهان نیز به عنوان یکی از این مناطق بزرگ کشور، این 
فرایند را انجام می دهد. هماهنگ کننده پروژه بازسازی و تعمیرات شبکه برق در 
شرق اصفهان خاطرنشان کرد: این برنامه عملیاتی از شهر بهارستان تا بخش کراج 
شامل روستاهای شیدان، کبوترآباد، هرمزآباد، روران و زغمار انجام می شود. وی 
با بیان اینکه در این محدوده ۳590 مشــترک روستایی و کشاورزی وجود دارد، 
توضیح داد: در این منطقه فیدری )مسیر شبکه اصلی( که انتخاب شده، قرار است 
پس از بازسازی و تعمیرات اساسی موجب رضایتمندی بیشتر مشترکین برق در آن 
منطقه شود. افلاکیان، هدف از اجرای این پروژه را افزایش قابلیت اطمینان، کاهش 
قطعی برق و ارتقاء سطح آمادگی کارکنان شرکت توزیع برق اصفهان و همچنین 
استفاده هدفمند از اعتبارات و جلب رضایت مشتریان برق عنوان کرد. مدیر نظارت 
بر بهره برداری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه در این مانور ۴0 
اکیپ عملیاتی و اجرایی به کارگرفته می شود، اظهار کرد: در مجموع حدود 120 
نیروی متخصص مهندسی در این پروژه تلاش می کنند موارد شناسایی شده روی 
این شبکه را رفع کنند، همچنین 15 اکیپ پشتیبانی، نظارتی و ایمنی در این مانور 

حضور دارند تا در خلق این رویداد بزرگ، شریک باشند.
-------------------------------------------------------------
۲ دستگاه دیگ بخار جدید  ۲۲7 تني و آب DM در 

شرکت پالایش نفت اصفهان ساخته مي شود
با توجه به راه اندازي واحد بنزین سازي ، واحد تقطیر سوم وتعدادي 
پروژه هاي جانبي دیگر وبا هدف افزایش تولیدوتامین  بخار مورد 
نیاز پالایشگاه، 2 دستگاه دیگ بخار جدید 22۷ تني و آب DM )مقطر(

در شرکت پالایش نفت اصفهان ساخته مي شود .
مدیرمهندسي و اجراي پروژه ها شرکت، با اشاره به پیشرفت  حدود  9۳  
طرح افزود: طراحی، تهیه، ســاخت، نصب و راه اندازي دو دستگاه دیگ 
 DM 22۷ )تن بر ساعت( و یک واحد آب hr/t بخار  با ظرفیت خروجی
با ظرفیت خروجی دائم hr/m۳ 500)مترمکعب در ساعت(، از سالهاي 
قبل آغاز شده  و بر اساس  پیش بیني ها،  پایان طرح  اسفندماه سال جاري 

خواهد بود. 
سیدمنصور ســیدفتاحي  همچنین گفت: در راستاي اجراي پروژه، یک 
ساختمان کنترل، مرکز فرعی برق شماره ۳2ساخته شده  و اطراف دیگ 
بخار  و واحد آب  DM محوطه سازي مي شود و در کنار آن،  اجراي تمام 
مسیرهاي ارتباطی، لوله کشــی ها، کابل ها و سیگنال هاي ارتباطی حد 
فاصل واحدهاي فوق الذکر و تأسیسات موجود پالایشگاه اجرایي مي گردد.
وي قیمت برآوردي براي اجراي طرح را حدود۴0 میلیون یورو اعلام کرد.
گفتني اســت در حال حاضر ۶ دیگ بخار 22۷ تني در شــرکت پالاش 
 نفت اصفهان به منظــور تولید بخار مورد نیاز واحدهــاي عملیاتي فعال 

هستند.

ویژه استان اصفهانبلدیه سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییاستان برگزیده

مدیرعامل فولاد مبارکه:

80 درصد از کل قیمت تمام شدۀ تولید فولاد مربوط به مرحلۀ تولید فولاد خام است
مهندس حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل شــرکت 
فولاد مبارکه، ضمن اشــاره به فرایند ســاخت این 
شرکت در زمان جنگ تحمیلی گفت: شایسته است از تمامی 
کسانی که در آن شرایط خاص این کارخانه معظم را ساختند 

و به بهره برداری رساندند، قدردانی کنیم.
وی با بیان این که تولید شرکت از 2.۴ میلیون تن در ابتدای 
دوران ســاخت به ۷.2 میلیون تن در حال حاضر رســیده و 
ظرفیت گروه فولاد مبارکه به 10.۳ میلیون تن افزایش یافته 
است، خاطر نشــان کرد: با اتمام طرح ۸00 هزار تنی فولاد 
سفیددشت و افزایش ظرفیت 500 هزار تنی فولاد هرمزگان، 
در ســال آینده ظرفیت گروه فولاد مبارکــه به حدود 11.۶ 

میلیون تن افزایش خواهد یافت.
مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه بابیان اینکه از ســال های 
قبل اقدامات مربــوط به اخذ مجوز و تهیۀ زیرســاخت های 
مربوط به افزایش ظرفیت 5 میلیون تنی تولید ورق در فولاد 
مبارکه در واحدهای گندله سازی، احیا مستقیم، فولادسازی 
و ریخته گری تدارک دیده شــده بود، تصریح کرد: عملیات 
توسعه در همۀ بخش های یادشــده به جز نورد گرم به عنوان 
حلقۀ تکمیلی اجرایی شده بود. متأســفانه در حال حاضر، 
به دلیل اجرا نشــدن خط نورد گرم، علی رغــم امکان و توان 
تولید حدود ۷.2 میلیــون تن فولاد خام، فقــط می توانیم 
حدود ۴.2 میلیون تن فولاد خام را بــه ورق تبدیل کنیم و 
به ناچار حدود ۳ میلیون تن تختال را به صورت خام به فروش 

می رسانیم.
به گفتۀ مهندس عظیمیان ۸0 درصد از کل قیمت تمام شدۀ 
تولید فولاد مربوط به مرحلۀ تولید فولاد خام است و بیشترین 

ارزش افزوده با صرف فقط 20 درصد هزینۀ تولید، مربوط به 
بعد از فرایند تختال، یعنی عملیات نورد است. این در حالی 
اســت که همواره از سوی مســئولان و متولیان امر هرگونه 

خام فروشی مردود اعلام شده است.
مدیرعامل فولاد مبارکه تأکید کرد: با احداث و بهره برداری 
از نورد گرم شمارۀ 2 فولاد مبارکه، مصرف کنندگان به راحتی 
می توانند انواع ورق هــای موردنیاز خود را از این شــرکت 
دریافت کننــد و در این حالت عملا نیازی به ســتاد تنظیم 

بازار، تعزیرات و دستگاه ها نظارتی برای رفع مشکلات موجود 
نخواهد بود.

به گفتۀ مدیرعامل فولاد مبارکه در حال حاضر در کشور به 
۸ میلیون تن ورق نیاز داریم که با به بهره برداری رســیدن 
نورد گرم شمارۀ 2 امکان صادرات حدود یک میلیون تنی هم 
ایجاد خواهد شــد. علاوه براین، با بهره گیری از خط جدید، 
امکان نورد و تولید ورق هایی میسر خواهد شد که پیش از این 
به دلیل ضعف و محدودیت خط نورد در کشور، امکان تولید 

آن ها را نداشتیم.
وی با اشــاره به برخی از دیگر مزایای اجرای پروژه نورد گرم 
شــمارۀ 2 گفت: با خط نورد گرم فعلی بیشترین عرض ورق 
تولیدی 1۸50 میلی متر است؛ درحالی که بسیاری از صنایع 
به خصوص خودروسازان به ورق های 2000 میلی متر و بیشتر 
از آن نیاز دارند که با احداث نورد گرم شــمارۀ 2 این نیاز در 
کشور رفع خواهد شد و دیگر به واردات این قبیل محصولات 

نیازی نخواهد بود.
مهندس عظیمیان مدیرعامل بزرگ ترین گروه فولادسازی 
کشور در ادامه تصریح کرد:  پیشنهاد ما این است که مدیریت 
مواد معدنی وزارت صمت بســته به قیمت شمش مشخص 
شود. به خاطر داشته باشــیم با اینکه فولاد مبارکه زنجیرۀ 
کامل تولیــد را در اختیــار دارد، ولی در حــال حاضر برای 
تولید فولاد، هر کیلو کنســانتره، گندله و آهن اسفنجی را با 
قیمت هایی براساس ضرایب مصوب وزارت صمت خریداری 
می کند. این نکته را نیز باید در نظر داشــته باشیم که فولاد 
مبارکه صاحب معدن و سنگ آهن نیست؛ بنابراین با عرضۀ 
مواد معدنی در بورس مخالفیم، به دلیل اینکه این کار باعث 
افزایش قیمت نهاده ها می شــود و این افزایش قیمت به کل 
زنجیره تســری می یابد و نهایتا وضعیت بازار فولاد نســبت 
به شــرایط موجود بدتر می شــود و برخی از فولادسازان را 
به سمت تعطیلی و حاشیۀ ســود منفی می برد. بنابراین با 
ورود به این موضوع قیمت های فولاد نوســانات شــدیدی 
خواهد یافــت و در نهایت مردم کشــورمان ضــرر اصلی را 
 می کنند و شــاهد حضور دلالان جدیدی در زنجیرۀ فولاد 

خواهیم بود.

مدیر مرکز پایش کیفیت آب اصفهان:
آب اصفهان سالم و بدون میکروب و مواد شیمیایی مُضر است

همدان - سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهرداری منطقه 
چهار همدان در سال جاری موفق شد با آسفالت ریزی گسترده، 

مشکل شهروندان در ۸۴ کوچه خاکی و فرسوده را برطرف سازد.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان با تقدیر از عملکرد شهرداری منطقه 
چهار در اجرای پروژه های مختلف شهری گفت:عزم جدی شهردار 
منطقه چهار در راســتای برطرف کردن مشکلات عدیده و قدیمی 
آسفالت و کوچه های خاکی نشان از شــروع پروژه های زیرساختی 
مهم و اثرگذار در این شهرک است که به یاری خدا و با حمایت شورای 
اسلامی شهر همدان به نتایج خوب و رضایت بخشی منجر شده است.

مدیر منطقه چهار شهرداری همدان نیز گفت: با توجه به اینکه مسأله 
آسفالت یکی از اولویت های شهروندان است و مردم در برخی از مناطق 
شهر همدان سال هاست با این مشکل دست و پنجه نرم  می کنند، 

تصمیم بر آن شــد که این معضل در همه محــدوده منطقه چهار 
شهرداری همدان به طور کلی برطرف شود.

مجید یوسفی نوید گفت: تمامی کوچه های خاکی یا دارای آسفالت 
فرسوده در شهرک ولیعصر)عج( در اولویت ترمیم و بهسازی قرار گرفت 
که پس از استعلام از شرکت های خدمات رسان، آسفالت ریزی ۸۴ 
کوچه در آبان ماه سال جاری به اتمام رسید که منجر به حل مشکلات 

خانواده های زیادی شد.
یوسفی نوید تاکید کرد: آسفالت معابر، اولویت اول شهرداری منطقه 
چهار در ســال جاری بود که در کنار آن مجموعــه اقداماتی هم در 
شهرک ولیعصر انجام شــد که امید است با جلب اعتماد شهروندان 
 این منطقــه، موجب حمایــت و همراهــی بیش از پیــش آنان 

در آینده باشیم.

مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان گفت: 
آب آشامیدنی در این استان چه در مناطق شهری و چه روستایی، سالم 
و بدون هرگونه میکروب و مواد شیمیایی مُضر است. فهیمه امیری 
افزود: همه روزه 2۳ آزمایشــگاه تخصصی آب و فاضلاب، سنجش 
سلامت و کیفیت آب در مناطق شهری و روستایی استان اصفهان را 
انجام می دهند و از لحاظ تعداد آزمایشگاه، اصفهان در جایگاه نخست 

کشور قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه یکپارچه سازی آزمایشگاه های آب در روستاها و شهرها 
در ماه های اخیر، دقت و نظارت را افزایش داده است، عنوان کرد: سلامت 
آب خط قرمز ما در تامین آب آشامیدنی در روستاها و شهرهای استان 

اصفهان است و در این ارتباط از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد. 
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان با اشاره به 
تعدد آزمایش های مرکز برای تامین آب آشامیدنی سالم و عاری از هر 
آلودگی تصریح کرد: در ۶ ماه نخست امسال 100 هزار آزمایش کُلُر در 
مناطق شهری و 210 هزار از همین نوع آزمایش در روستاهای استان 
انجام شد. امیری به توانمندی بالای اصفهان در ارتباط با آزمون های 
مختلف اشاره کرد و گفت: مطلوبیت کلر در مناطق روستایی 99.9 
و شاخص نامبرده در مناطق شهری استان 100 درصد است. مدیر 
مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اصفهان اظهارداشت: در 
مدت مورد اشاره 950 آزمایش مواد شیمیایی در مناطق روستایی و 

205 آزمایش تخصصی فلزات سنگین در روستاها و 120 آزمایش از 
این نوع در مناطق شهری انجام گرفت. وی با بیان اینکه تمام مخازن 
آب در مناطق مختلف استان مورد آزمایش قرار می گیرد خاطرنشان 
کرد: بهار و تابستان امسال انجام 2۸0 آزمایش بیولوژیک در روستاها و 
1۶0 مورد در شهرها، میزان اطمینان ما را بالا برد. امیری نظارت و دقت 
مرکز بهداشت بر کیفیت آب اصفهان را عاملی مضاعف بر کیفیت مایه 
حیات در استان دانست و اظهارداشت: در نیمه اول امسال پنج هزار و 
29۷ مورد آزمون میکروبی در روستاها و سه هزار و ۶00 مورد از همین 
نوع آزمون در شهرهای استان انجام گرفت تا آب تحویلی به مردم از 

حیث بهداشت و سلامت با اطمینان کامل انجام گیرد.


